

Reparatia salii de festivitati a LT "Vlad Iovita" s. Cocieri, raionul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 222922 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Executarea ramei - RM-1 monolit				
1	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	12.60	180.46 180.06	2273.83 2268.79
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1.50	113.00 113.00	169.49 169.49
3	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciupercei etc.) exclusiv sustinerile	m2	31.20	110.41 69.98	3444.91 2183.50
4	RpCD01A 1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	85.00	14.06 1.79	1195.44 151.81
5	RpCD02A 1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	296.00	14.01 1.42	4145.64 420.78
6	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	80.00	20.16 3.83	1612.44 306.18
7	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	4.28	1048.43 216.88	4487.28 928.24

1	2	3	4	5	6	7
Total Executarea ramei - RM-1 monolit						17328.98
Incluziv salariu						6428.80
		1.2. Lucrari de reparatie a salii festive				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, etc.)	m2	5.20	15.31 15.31	79.61 79.61
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	99.38	8.17 8.02	811.84 796.93
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	127.00	9.89 9.84	1256.22 1249.87
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4.00	113.00 113.00	451.98 451.98
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	20.00	368.35 41.92	7366.95 838.35
13	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	10.00	632.08 58.68	6320.85 586.85
14	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	96.00	114.51 45.56	10993.20 4374.00
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	96.00	232.97 47.38	22365.22 4548.96
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5.20	1365.05 29.52	7098.26 153.53
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	96.00	203.01 80.19	19489.44 7698.24
18	RpCJ04A 1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi	m2	127.00	72.80 47.75	9245.47 6064.19

1	2	3	4	5	6	7
		(refaceri totale)				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	127.00	17.44 5.10	2214.50 648.08
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	127.00	67.84 44.47	8615.68 5647.56
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor de 2ori	m2	127.00	4.74 1.09	602.42 138.87
22	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	127.00	69.94 24.79	8881.87 3147.82
Total Lucrari de reparatie a salii festive						105793.50
Incluziv salariu						36424.83
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		123122.48	
Contributii sociale si medicale			22.50 %		9642.07	
Total:			100.00 +		132764.55	
Transport materiale			10.00 %		7928.35	
Cheltueli directe:			100.00 +		140692.90	
Cheltueli de regie constructii			14.50 %		20400.47	
Total:			100.00 +		161093.37	
Beneficiu de deviz			4.00 %		6443.73	
Total Lucrari de constructie						167537.10
		2. Lucrari de montaj				
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	100.00	26.05 12.39	2605.08 1239.30
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1.00	173.09 86.39	173.09 86.39
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8.00	127.50 56.86	1020.04 454.90
26	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc	7.00	60.44 12.03	423.07 84.20
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din	buc	8.00	61.63 11.30	493.08 90.40

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic				
28	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	12.00	521.22 34.26	6254.68 411.16
29	RpCU05F 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4.00	15.31 15.31	61.24 61.24
Total lucrari de montaj			100.00 +		11030.26	
Contributii sociale si medicale			22.50 %		546.20	
Total:			100.00 +		11576.47	
Transport materiale			10.00 %		848.59	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		12425.05	
Cheltueli de regie montaj			76.00 %		1844.95	
Total:			100.00 +		14270.01	
Beneficiu de deviz			4.00 %		570.80	
Total Lucrari de montaj					14840.81	
		3. Utilaje				
30	Pret de piata	Ventilator axial d-250mm	buc	2.00	1500.00 0.00	3000.00 0.00
31	Pret de piata	Tablou electric aparent pentru 10 intrerupatoare automate	buc	1.00	350.00 0.00	350.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		3350.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		40.20	
Total Utilaje					3390.20	
Total capitole			100.00 +		185768	
TVA			20.00 %		37154	

Total deviz:

222922

L.S.

Intocmit

Ofertant

SRL "CONTAVO-COM"

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

LT "Vlad Iovita"

(semnatura)

Reparatia salii de festivitati a LT
"Vlad Iovita" s. Cocieri, raionul
Dubasari

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 222922 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	128.119	36.45	4669.945
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	41.808	36.45	1523.902
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50.07	36.45	1825.052
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15.709	36.45	572.593
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3.796	36.45	138.364
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	16.10	36.45	586.845
7.	7136080025001	Montator	h-om	8.40	36.45	306.18
8.	1	Muncitor	h-om	14.85	36.45	541.283
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189.495	36.45	6907.078
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.092	36.45	39.803
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	121.332	36.45	4422.544
12.	7129020012800	Pavator	h-om	23.00	36.45	838.35
13.	9312040019600	Sapator	h-om	17.05	36.45	621.472
14.	7122050013442	Tencuitor	h-om	283.21	36.45	10323.004
15.	7422010060100	Timplar	h-om	197.892	36.45	7213.163
16.	7122050013400	Zidar	h-om	22.41	36.45	816.845
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17.78	36.45	648.081
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90.17	36.45	3286.697
		Total:				45281.201

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2653102100831	Amestec uscat	kg	906.78	3.20	2901.696
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19.05	24.00	457.20
3.	4100126202818	Apa	m3	4.493	0.00	0.00
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4.64	0.00	0.00
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8.961	0.00	0.00
6.	5009619	Ate de cusut	kg	0.008	5.00	0.04
7.	1002	Automat 25A	buc	8.00	30.00	240.00
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	26.22	240.00	6292.80
9.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.096	2.00	0.192
10.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3.80	2.00	7.60
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9.84	0.00	0.00

12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6.39	5.00	31.95
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9.76	5.00	48.80
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.91	35.00	31.85
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4079.471	1.55	6323.18
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3.09	1.00	3.09
17.	2811236309900	Confectii metalice	kg	84.032	12.50	1050.40
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.008	12500.00	100.00
19.	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	108.15	12.60	1362.69
20.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	12.00	485.00	5820.00
21.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3.12	15.60	48.672
22.	2874136313300	Diblu din metal	buc	384.00	0.50	192.00
23.	2051142950700	Dibluri	buc	40.00	0.40	16.00
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.112	20.00	2.24
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.76	2.00	19.52
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15.00	3.00	45.00
27.	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0.012	3167.00	39.587
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.808	39.20	31.674
29.	1011924	Electrozi E42A, diametru 4 mm	kg	0.66	39.20	25.872
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	5.20	0.00	0.00
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.16	20.00	3.20
32.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	10.40	550.00	5720.00
33.	2430226101014	Grund cu quart "betonocontact"	kg	52.705	29.60	1560.068
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76.20	1.00	76.20
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3.12	1.00	3.12
36.	1111000100020	Intrerupator	buc	7.00	45.00	315.00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.035	2.00	2.07
38.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.048	46.00	2.208
39.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1.616	36.50	58.984
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2.032	0.00	0.00
41.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.635	0.00	0.00
42.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3.306	200.00	661.18
43.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6.528	200.00	1305.60
44.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3.302	200.00	660.40
45.	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	87.125	11.80	1028.075
46.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	303.40	11.80	3580.12
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	100.80	115.00	11592.00
48.	5009062	Papuci de cablu	buc	48.80	1.00	48.80
49.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	3.037	250.00	759.15
50.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5.76	250.00	1440.00
51.	2670112204051	Placi din laminat	m2	101.808	155.50	15831.144
52.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	87.264	15.00	1308.96
53.	2746167335100	Priza	buc	8.16	45.00	367.20
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip ""	buc	8.00	1.00	8.00
55.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.343	3167.00	1086.914

56.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.008	15.00	0.12
57.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0.85	18.30	15.555
58.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2.496	18.30	45.677
59.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	2.96	18.30	54.168
60.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2.60	55.00	143.00
61.	1111000100048	Strat sintetic	m2	101.808	6.50	661.752
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16.00	0.30	4.80
63.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24.00	0.30	7.20
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	20.80	0.30	6.24
65.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.492	45.00	22.14
66.	5003	Tablou electric aparent pentru 10 intrerupatoare automate	buc	1.00	350.00	350.00
67.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	3.744	5.00	18.72
68.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5.20	1300.00	6760.00
69.	2652102100713	Var pasta	m3	0.533	3500.00	1866.90
70.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.048	55.00	2.64
71.	5002	Ventilator axial d-250mm	buc	2.00	1500.00	3000.00
72.	1019852	Vopsea	kg	0.308	36.50	11.242
73.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	140.97	40.00	5638.80
Total:						91119.401

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6.40	25.00	160.00
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.46	180.00	82.80
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.938	250.00	234.50
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.086	180.00	15.48
5.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1.391	10.00	13.91
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.192	350.00	67.20
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.576	15.00	8.64
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.22	85.00	18.70
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3.06	50.00	153.00
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.22	50.00	11.00
11.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3.744	5.00	18.72
12.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.75	25.00	43.75
13.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5.907	5.00	29.537
14.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.07	5.00	20.35
15.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.086	250.00	21.50
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.635	8.00	5.08
17.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1.036	8.00	8.288
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.32	20.00	6.40

19.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2.032	8.00	16.256
20.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0.829	10.00	8.288
21.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24.057	5.00	120.285
22.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2.568	15.00	38.52
		Total:				1102.204

Total:

Total capitole	100.00 +	185768
TVA	20.00 %	37154

Total deviz:

222922

Antreprenor:

SRL "CONTAVO-COM"

Beneficiar:

LT "Vlad Iovita"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

LT "Vlad Iovita"

**Reparatia salii de festivitati a LT "Vlad Iovita" s.
Cocieri, raionul Dubasari****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Executarea ramei - RM-1 monolit				
1	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			180.46 180.06
	7122050013400	Zidar	h-om	0.5500	36.45	20.047
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.3900	36.45	160.016
	4100126202818	Apa	m3	0.1200	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	5.00	0.40
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			113.00 113.00
	9312040019600	Sapator	h-om	3.1000	36.45	112.995
3	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciupercei etc.) exclusiv sustinerile	m2			110.41 69.98
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.3400	36.45	48.843
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5800	36.45	21.141
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0.0004	3167.00	1.269
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0110	3167.00	34.837
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.1000	15.60	1.56
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0.1200	5.00	0.60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0800	18.30	1.464
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.1200	5.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	5.00	0.10
4	RpCD01A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru	kg			14.06 1.79

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii si radiere				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0490	36.45	1.786
	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1.0250	11.80	12.095
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0.0100	18.30	0.183
5	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			14.01 1.42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0390	36.45	1.422
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1.0250	11.80	12.095
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0.0100	18.30	0.183
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0.0028	10.00	0.028
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0.0035	8.00	0.028
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0010	250.00	0.25
6	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			20.16 3.83
	7136080025001	Montator	h-om	0.1050	36.45	3.827
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1.0400	12.50	13.13
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0200	36.50	0.737
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	39.20	0.396
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0800	25.00	2.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0130	5.00	0.065
7	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C- 10/8 Bc10 (B150)	m3			1048.43 216.88
	7123010010200	Betonist	h-om	4.1400	36.45	150.903
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.8100	36.45	65.975
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286.0000	1.55	449.95
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7610	200.00	154.481
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2940	0.00	0.00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.6990	250.00	177.371
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0.3250	10.00	3.25
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.1500	250.00	37.50
		1.2. Lucrari de reparatie a salii festive				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, etc.)	m2			15.31 15.31
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	36.45	7.654
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	36.45	7.654
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din	m2			8.17

1	2	3	4	5	6	7
		desumele din scindura, dulapi, etc				8.02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1100	36.45	4.009
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	36.45	4.009
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	5.00	0.15
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9.89 9.84
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	36.45	4.374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	36.45	5.468
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite	m3			113.00 113.00
	9312040019600	Sapator	h-om	3.1000	36.45	112.995
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			368.35 41.92
	7129020012800	Pavator	h-om	1.1500	36.45	41.917
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1.3110	240.00	314.64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2320	0.00	0.00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.1530	50.00	7.65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0230	180.00	4.14
13	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			632.08 58.68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.6100	36.45	58.684
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1.0400	550.00	572.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.2800	5.00	1.40
14	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			114.51 45.56
	7123010010200	Betonist	h-om	1.1500	36.45	41.917
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	36.45	3.645
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25.2000	1.55	39.06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0680	200.00	13.60
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0.0600	250.00	15.00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.0020	350.00	0.70

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0060	15.00	0.09
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			232.97 47.38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.1500	36.45	41.917
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	36.45	5.468
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1.0500	155.50	164.908
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1.0500	6.50	6.893
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0.9000	15.00	13.635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1365.05 29.52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	36.45	26.608
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	36.45	2.916
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	1300.00	1300.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	55.00	27.50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	35.00	6.125
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	1.00	0.60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			203.01 80.19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	36.45	5.468
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	36.45	74.722
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.50	2.00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	115.00	120.75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5.00	0.075
18	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			72.80 47.75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.0100	36.45	36.815
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	36.45	10.935
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.2900	1.55	5.099
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0042	3500.00	14.70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	200.00	5.20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	8.00	0.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0020	5.00	0.01
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "betonocontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17.44 5.10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	36.45	5.103
	2430226101014	Grund cu cuarț "betonocontact"	kg	0.4150	29.60	12.284
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67.84 44.47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	36.45	44.469
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	8.00	0.128
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor de 2ori	m2			4.74 1.09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	36.45	1.093
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	24.00	3.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.00	0.05
22	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			69.94 24.79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6800	36.45	24.786
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1.1100	40.00	44.40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.5000	1.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		2. Lucrari de montaj				
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			26.05 12.39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	36.45	12.393
	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1.0500	12.60	13.627
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	1.00	0.031
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			173.09 86.39
	1	Muncitor	h-om	2.3700	36.45	86.386
	1011924	Electrozi E42A, diametru 4 mm	kg	0.1000	39.20	3.92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	45.00	4.50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	36.50	0.73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	250.00	17.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	50.00	11.00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	85.00	18.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	180.00	12.60
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			127.50 56.86
	1	Muncitor	h-om	1.5600	36.45	56.862
	1011924	Electrozi E42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	39.20	2.744
	1002	Automat 25A	buc	1.0000	30.00	30.00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	15.00	0.015
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	2.00	2.44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	46.00	0.276
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	36.50	1.314
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	12500.00	12.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip ""	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	55.00	0.33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	2.00	0.024
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	250.00	0.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	20.00	0.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	180.00	0.36
26	RpEE14B	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu revenire- simbol 0147	buc			60.44 12.03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3300	36.45	12.028
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	45.00	45.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.00	3.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	2.00	0.40
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau	buc			61.63 11.30

1	2	3	4	5	6	7
		aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	36.45	11.30
	2746167335100	Priza	buc	1.0200	45.00	45.90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.00	3.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.025
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.40	0.80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
28	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc			521.22 34.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	36.45	34.263
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1.0000	485.00	485.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.40	0.80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.30	0.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.00	0.16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	2.00	0.40
29	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15.31 15.31
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0600	36.45	2.187
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	36.45	13.122
		3. Utilaje				
30	Pret de piata	Ventilator axial d-250mm	buc			1500.00 0.00
	5002	Ventilator axial d-250mm	buc	1.0000	1500.00	1500.00
31	Pret de piata	Tablou electric aparent pentru 10 intrerupatoare automate	buc			350.00 0.00
	5003	Tablou electric aparent pentru 10 intrerupatoare automate	buc	1.0000	350.00	350.00

Antreprenor SRL "CONTAVO-COM"
(functia, semnatura)

Beneficiar LT "Vlad Iovita"
(functia, semnatura)